РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
 ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2014 г.                                с. Ершово                                                     № 14

О внесении изменений в постановление № 65 от 12.12.2014г «Об утверждении размера платы за жилое помещение с 01.01.2014г. по 31.12.2014г».

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 21-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», руководствуясь ст.7,32,42 Устава Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack] 	1. Пункт 1 изложить в новой редакции: «1. Установить и ввести в действие с 01.01.2014г. по 31.12.2014г. размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере   0,49 руб./м2 (НДС не облагается)».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в сети «Интернет».

Глава  администрации Ершовского
муниципального образования 						А.В.Квитка